
平成 29 年 8 月吉日 

会員の皆さま 

 

事務局 

平成 29 年度地域型住宅グリーン化事業 

「京町・木の家 2017」エントリー開始のお知らせ 

 

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

 この度、ご参画頂きました平成 29 年度地域型住宅グリーン化事業「京町・木の家 2017」が 8 月 29

日に採択されましたのでご報告致します。 

本年度は昨年に引き続き採択戸数が少ないため申し込みの殺到が予想されます。配分方法は下記必要

書類（承諾書と請負契約書の写し）のＦＡＸ到着順とさせて頂きますのでご了承の程よろしくお願い申

し上げます。 

 配分結果につきましては、ご提出後 3日以内にメールにてご報告させて頂きます。 

 

敬具 

記 

 

      【長寿命型（長期優良住宅）】 

○補助金実績の無い施工事業者の枠   100 万円（1戸） 

      ○制限無しの施工事業者の枠      100 万円（1戸） 

      【高度省エネ型】 

      ○認定低炭素住宅           100 万円（1戸） 

      ○性能向上計画認定住宅        100 万円（1戸） 

      ○ゼロ・エネ住宅    ※別途採択のため、後日募集致します。 

       

※地域材加算 10 万円×4戸分  三世代加算 なし 

  

※棟数に限りがある為、以下書類の到着順に各住宅の採択戸数を配分致します。 

 

 【必要書類】請負契約書の写し、承諾書（添付資料） 

 

※承諾書の日付等本事業の補助対象になる物件に限ります。 

※平成 29年 8月 29 日以降に着工。平成 30 年 3 月 31 日までに着手（工事請負契約を締結）した物件。 

※交付申請書類は公開次第、ご案内致します。 

以上 

  

○お問い合わせ先○ 京都木の家ネットワーク事務局 永島・寺澤 （TEL）075-255-3650 

【返信 FAX】 075-255-3651 


